1

平成 30年 2 月 21日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03-6260-6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

 （変更及び訂正）「ストック・オプション(新株予約権)の発行に関する

お知らせ」の変更及び訂正について

当社は、平成 30 年 2 月 14 日開催の取締役会にて決議し、同日に公表しました「ストッ

ク・オプション(新株予約権)の発行に関するお知らせ」の記載を下記のとおり、変更及び

訂正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更及び訂正の理由

  記載内容に一部変更及び訂正があったため。

２．変更及び訂正の内容

 変更前・訂正前 変更後・訂正後

Ⅱ．発行要領

１．新株予約権の割当対象

者、人数及び割当数

当社取締役 ２名 2,500個

当社従業員 ４名   500個

当社従業員 ４名   500個

２．新株予約権の総数 3,000個 500個

３．新株予約権の目的となる

株式の種類及び数

3,000個 50,000株

発行要項

３．新株予約権の内容

（１）新株予約権の目的であ

る株式の種類および数

新株予約権の目的である株

式の種類及び数は当社普通

株式 300,000株とし、

新株予約権の目的である株

式の種類及び数は当社普通

株式 50,000株とし、

（３）新株予約権を行使する

ことができる期間

本新株予約権を行使するこ

とができる期間は、新株予約

権の募集事項決定決議の日

後２年を経過した日から、当

該決議の日後 10 年を経過す

る日までとする。

本新株予約権を行使するこ

とができる期間は、2020年２

月 14 日から 2030 年２月 13

日までとする。

2

９．新株予約権の割当を受け

る者及び数

当社の取締役２名及び従業

員４名 3,000個

当社の従業員４名 500個

 [ご参考]

 本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 30年 2月 14日

以 上